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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSS0

SISTEMA ESTADUAL DE ARQUIVOS - SIARQ

EDITAL DE CIENCIA DE ELIMINACAO DE
DOCUMENTOS CASA

) cvIL
ORGAO/ENTIDADE:

MNE 001/2018

A Presidente da Comissao Permanente de Avaliacdo de Documentos e Gestdo de Informacdo, designada pela Portaria Conjunta
ne 005, de 17/01/2018, publicada no Didrio Oficial de 31/01/2018, de acordo com a Listagem de Eliminacdo de Documentos ne
001/2018, autorizada pela Superintendente do Arguive Plblico do Estado de Mato Grosso - Orgao Central do SIARQ/MT faz
saber a quem possa interessar que a partir do 302 dia subsequente a data de publicacdo deste Edital no Diario Oficial do
Estado, se ndo houver oposicdo, a GERENCIA DE ARQUIVO eliminara 63,56 metros lineares dos documentos relativos aos
conjuntos documentais relacionados abaixo, da CASA CIVIL.

CODIGO
OBSERVACOES
i A5SUNTO (DESCRITOR DO CODIGO) DATAS ~ UNIDADE DE E/OU ;
REFERENTE A LIMITES ARQUIVAMENTO
CLASSIFICACAQ JUSTIFICATIVAS
QUANTI ESPECI
AMNO IMICIAL ANO FINAL
FICACAD FICACAD
. C i
Caixy CUMPriu o
010.21 Agenda 2007 2013 04 prazo  de
box
guarda
. C i
Caixg CUMPriu o
011 Grupo de trabalho 1999 2003 01 box prazo  de
guarda
. C i
) o Caixy CUMPriu o
019.01 Informacgdes sobre o drgao 1994 1994 01 box  Praze de
guarda
) - . C i
0211 Cantllldatus -E! cargo & empregoe plblico: 20015 2013 06 Caixa pr“anz"'ol:'”'-l dz
Curriculum Vitae b
guarda
. Cumpriu o
£ Caixa
024.2 Ferias 2007 2007 01 box prazo  de
guarda
. Cumpriu o
Caixa
024.59 Outros reembolsos 2009 2009 01 box prazo  de
guarda
Missdes fora da sede. Viagens a servico - Caixa Cumpriv o

30



029.21

029.221

033.11

033.21

034.01

034.1

036.1

041.15

042.11

042.12

04z2.2

042.4

042.5

042.91

no pais (didrias)

Missoes fora da sede (sem Onus para

instituicao)

Compra (material permanente)

Compra (material de consumo)

Termo de respansabilidade

Controle de estoque

Requisicdo e contratacdo de servigos

Locacdo (imdveis)

Compra (veiculos)

Aluguel (veiculos)

Vistoria

Abastecimento

Infracdes, multas

Controle de uso de veiculos

2009

2009

2008

2008

2005

2010

2007

2007

2004

2010

2008

2006

2005

2010

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2010

2009

2004

2010

2008

2010

2010

2013

01

01

01

03

01

02

01

01

01

01

20

03

03

box

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

box

Caixa
box

Caixa

box

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

prazo  de
guarda
cumprie o
praza  de
guarda
Cumpriu o
prazo  de
guarda
cumprie o
praza  de
guarda
Cumpriu o
prazo  de
guarda
cumprie o
praza  de
guarda
Cumpriu o
prazo  de
guarda
cumprie o
praza  de
guarda
Cumpriu o
prazo  de
guarda
cumprie o
prazo  de
guarda
Cumpriu o
prazo  de
guarda
Cumpria o
prazo  de
guarda
Cumpriu o
prazo  de
guarda
Cumpria o
prazo  de

guarda



042,911 Requisicdo (veicula) 201z

052.22 Despesa 2004
052.221 Adiantamento 2000
052.222 Pagamento de fatura, nota fiscal 1984
063.2 Guia de tramitacdo 2009
991 Cartas de apresentacdo e recomendacio 2005
993 Convites diversos 2008
996 Pedidos, informacoes diversas 1983

oums e SUSTIORDETOTAL (b 00 T
GERAIS: 1983 a 2014 ixas :
Calx

MEMSURACAD EM
METROS
LINEARES: 63,56

Contals)
do(s) )
. Conta(s) aprovada(s) pelo Tribunal de Contas em:
exerciciols)
de:
1984 Pagamento: Fatura/Nota Fiscal
2000 Pagamento: Fatura/Mota Fiscal: telefones, adiantamento
2001 Pagamento: Fatura/MNota Fiscal: telefones; adiantamento

2013

2009

2009

2010

2011

2013

2013

2014

02

31

01

64

05

10

03

255

Caixa Cumpria o
box prazo de
guarda

. Cumpriu o
Caixa P

box PraZo de
guarda
Caixa cumprie o
praza  de
guarda
Calxa Cumpriu o
prazo  de
guarda
Caixa cumprie o
box praza  de
guarda
Calxa Cumpriu o
box PraZo de
guarda
Caixa cumprie o
box praza  de
guarda
Calxa Cumpriu o
box PraZo de
guarda

Publicacdono  Diario
Oficial (data, secdo,
pagina)l

0.0, 25.06.1985, p. 17 a
21, n2 19332,

D.0.05.02.2001, p. 3 a 6,
ne 23063.

0.0.26.03.2002, p. 20 a
23, n% 23341,

D.0.07.03.2003, p. 4 a 7,



2002 Pagamento: Fatura/Nota Fiscal: telefones, adiantamento n=23574.

D.0.16.03.2004, p. 2 a 5,

2003 Pagamento: Fatura/Nota Fiscal: telefones; adiantamento ——
0.0.11.03.2005, p.17 a
. ) . 19, ne 24066 e
2004 Pagamento: Fatura/Nota Fiscal: telefones, adiantamento; despesa; compra (veiculo);

D.0.12.04.2005 pg. 13,
ne 24086.

Pagamento: Fatura/Mota Fiscal: telefones; Abastecimento; adiantamento; despesa; D.O. 16.02.2006, p.16 a

2005 .
multa/infractes; termo de responsabilidade; 17 n2 24295,

Pagamento: Fatura/Nota Fiscal: telefones; adiantamento; despesa; abastecimento; D.0.02/03/2007, pg.9 e

2006 ) . .
multafinfractes; termo de responsabilidade 10, n2 24544,

Pagamento: Fatura/Nota Fiscal: telefones; Requisicdo e contratacdo de servigos;
2007 adiantamento; despesa; abastecimento; multa/infracdes; locacdo; termo  de
responsabilidade

0.0.13.03.2008, p.5 a 8,
ne 24794,

Pagamento: Fatura/Mota Fiscal: Requisicdo e contratacdo de servicos; telefones;

relatdrios de wuso dewveiculos; compra material de consumef permanente; D.0.06.03.2009, p36 a
adiantamento; despesa; abastecimento;  multafinfragdes; locacdo; termo  de d4l, n? 25032
responsabilidade

2008

Pagamento: Fatura/Mota Fiscal: Didrias; adiantamento; Requisicdo e contratagio de
2009 servicos; despesa; abastecimento; multafinfracdes; locacdo; compra material de
consumo/ permanente; outros reembolsos; termo de responsabilidade

0.0, 09.03.2010, p. 17 a
19, n2 25275,

Pagamento: Fatura/Mota Fiscal: Diarias; Requisicdo e contratacdo de servigos;
2010 abastecimento; multafinfracdes; compra material de consume/ permanente; aluguel de
veiculos

0.0 22.02.2011, p. 11 &
17, n2 25505,

Os interessados, no prazo citado, poderdo requerer as suas expensas, o
desentranhamento de documentos ou cdpias de pecas do processo, mediante peticdo, desde que tenha respectiva gualificacio
e demonstracdo de legitimidade do pedido, dirigida 3 Comissdoe Permanente de Avaliacdo e Gestdo de Informacdo da CASA
CIVIL.

PRESIDENTE DA COMISSA0  PERMAMENTE DE  AVALIACAD DE

LOCAL/DATA: Cuiab4, 03/04/2018 DOCUMENTOS

(original assinadao)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacao: bf13b98c

Consulte a autenticidade do cddige acima emhttpsy/homolog.iomat.mt.gov.brflegislacac/diaric_oficial/fconsultar
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